

# Majonnäs äkta 78%

**Uppgiftslämnare:**

Menigo Foodservice AB

**Varumärke:**

Brakes

**Artikelbenämning:**

Majonnäs äkta 78%

**Leverantörens artikelnummer:**

900685

**Förpackningsstorlek:**

10 kg



## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Rapsolja, vatten, ÄGGULA, socker, SENAPSRÖ, surhetsreglerande medel (ättika, citronsyra), salt, stabiliseringsmedel (guarkärnmjöl, xantangummi), konserveringsmedel (kaliumsorbat, natriumbensoat).

**DABAS Produktklassificering:**

307213844658 / Färsvaror/Kylvaror --  
Majonnäs/Majonnäsprodukter -- Äkta majonnäs -- Äkta majonnäs 80%

**Marknadsbudskap:**

Klassisk majonnäs med fin fyllig smak gjord på svensk förstklassig rapsolja för god och krämig konsistens. Produkten är lakto-ovo-vegetarisk.

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

---

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmeningd:</b>	Per 100,00 gr
Energi:	2960 kJ
Energi:	720 kcal
Fett:	78 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	6 g
<b>- Varav fleromättat fett:</b>	25 g
<b>- Varav enkelomättat fett:</b>	49 g
Kolhydrat:	2,1 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	1,7 g
Protein:	0,6 g
Salt (SALTEQ):	0,2 g

## Uppgiftslämnare

---

Namn:	Menigo Foodservice AB
Hemsida:	<a href="http://www.menigo.se">http://www.menigo.se</a>

## Övrigt

---

## Kravspecifikation

---

### Förvaring

---

<b>Temperatur (°C):</b>	Min: 8 °C Max: 18 °C
-------------------------	-------------------------

**Användningsinstruktioner:**Förvaras svalt, max + 16 °C. Öppnad förpackning förvaras kyld, max + 8 °C.

---

## Märkning

---

### Allergener

---

**Senap** Innehåller

**Ägg** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

---

**Namn:** Menigo Foodservice

---

### Tillagning

---

## Basnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Majonnäs äkta 78%
<b>Varumärke:</b>	Brakes
<b>Förpackningsstorlek:</b>	10 kg
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	27301002405983
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	900685
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Ingår i:</b>	36 st Toppnivåförpackningar 37301002405980

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	Majonnäs äkta 78%
<b>Artikelns identitet, GTIN:</b>	37301002405980
<b>• Plattformstyp kod:</b>	Pall 800 X 1200 mm
<b>• Antal enheter:</b>	Styck
<b>• Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>• Min:</b>	8 °C
<b>• Max:</b>	16 °C
<b>Består av:</b>	36 st Basnivåförpackningar 27301002405983

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-04-06